
- 1 -

４、５、６年生の下校時刻の変更について（9/18 お知らせ） 

 

 

　平素より、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

　さて、本日18日（水）は、夕方から夜にかけて台風14号の接近が予想されております。 

　つきましては、児童の下校の安全を考慮し、４，５，６年生の授業を５校時までといた

します。 

　したがいまして、全学年14：40下校となりますのでお知らせいたします。 

　なお、学校におきましても放課後の過ごし方等について指導いたしますので、ご家庭に

おかれましても下校後の安全についてご配慮頂きますようお願いします。 

　また、今後の状況により、変更もありうることをご了承ください。 

 

                                                            
                                                     若狭小学校


